
Närvarande Alexander Nymark, August Lindberg, Andrea Asker-Svedberg, Samuel Orrefur, Maja Rudling, 
Tomas Persson, Martin Jönsson, Oskar Lif

§ Ärende Kommentar

1 Mötets öppnande Mötet öppnas

2 Val av mötessekreterare Mötet beslutar att välja August Lindberg till mötessekreterare

3 Föregående protokoll Mötet beslutar att godkänna föregående protokoll med modifikation att ändra formuleringen 
om handlingsplanen

4 Samarbete med Debate 
Society

Oskar presenterar Debate Society för studentrådet, och evenemanget som hålls den 4 december. 
Debate Society vill samarbeta med filosofiska studentrådet för att hålla evenemanget i LUX 
lokaler. Diskussion förs runt möjligheterna till samarbete. Diskussion förs även runt att rådet 
ska rekrytera frivilliga till evenemanget. 

Mötet beslutar  

att samarbeta med Lund Debate Society genom att stå för lokalhyra på LUX onsdagen den 4 
december 

att Andrea blir huvudsaklig kontaktperson mellan rådet och Lund Debate Society under 
evenemangets planeringsfas 

att rådet ska försöka rekrytera hjälpare till evenemanget

5 Kursutvärderingar Diskussion förs runt fritextsvaren. En femtedel av de svarande på teoretisk filosofi A har 
rapporterat att de hade otillräckliga förkunskaper för kursen. Martin uttrycker avsikt att 
undersöka frågan.  

Många svaren på samtliga kurser uttrycker önskan att stöttre andel av examinationen ska ske 
genom hemtentamina. Frågan samt fördelar och nackdelar diskuteras med Martin och Tomas. 

6 Övriga frågor Martin informerar om att Ylva gärna hjälper rådet i framtida rekryteringsfrågor. 

Frågan om hur mötestiderna i framtiden ska planeras diskuteras. 

En diskussion förs runt hur rådet ska arbeta i framtiden, vad det ska arbeta med samt hur rådet 
ska förhålla sig till sina studenter. 

Mötet beslutar  

att diskutera rådets organisation inför nästa termin på nästkommande möte

7 Mötesplanering Mötet beslutar  

att nästa möte skall hållas klockan 13.15 08-12-2015

8 Mötet avslutas

Protokoll
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